



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/

วันที่ กันยายน ๒๕๖๓

กลุ่มงานพัสดุ
รับเลขที่...
วันที่ ๒๑/กย. ๒๕๖๓
เวลา..... น.

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างทำห้องรับ-ส่งพัสดุ อาหาร สิ่งของทั่วไป จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่โรงพยาบาลร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างทำห้องรับ-ส่งพัสดุ อาหาร สิ่งของทั่วไป จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งโรงพยาบาลร้อยเอ็ดเลขที่ ๓๕๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๓ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๗๐,๐๐๐.-บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายอุบล รัตนพันธ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายกฤษฎา รักษาพล)

(นายชววิช หลาวทอง)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด ปฏิบัติราชการแทน
ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

นายนิยม ไชยศักดิ์
หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำห้องรับ-ส่งพัสดุ อาหาร สิ่งของทั่วไป
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบริจาค จำนวน ๓๗๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างทำห้องรับ-ส่งพัสดุ อาหาร สิ่งของทั่วไป
๔. ราคากลาง คำนวน ณ วันที่ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๗๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายอุบล รัตนพันธ์ ประธานกรรมการ
 ๒. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง กรรมการ
 ๓. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ห้องรับ-ส่งพัสดุ อาหาร สิ่งของทั่วไป

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- รื้อถอนผนัง	11	ตร.ม.		0	70	770	770	
	- รื้อถอนโครงเหล็ก	1	งาน	0	0	300	300	300	
	- รื้อประตูอลูมิเนียม	1	ชุด	0	0	150	150	150	
	- รื้อประตูคิ้วเหล็ก	6	ตร.ม.	0	0	120	720	720	
	- แผ่น PLATE เฉากฐู 6"x6"หนา 9มม.	2	แผ่น	55	110	0	0	110	
	- พุก 1/2"	15	ชุด	20	300	0	0	300	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจตุรัส 4"x4" หนา 3.2 มม.	1	ท่อน	1,303	1,303	538	538	1,841	53.76 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2"x4" หนา 2.3 มม.	1	ท่อน	747	747	308	308	1,055	30.84 กก./ท่อน
	- เหล็กซี 100x50x20x2.3 มม.	1	ท่อน	660	660	340	340	1,000	23.50 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจตุรัส 2"x2" หนา 2.0 มม.	7	ท่อน	373	2,611	149	1,043	3,654	17.58 กก./ท่อน
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 1 1/2"x3" หนา 2.0 มม.	5	ท่อน	485	2,425	200	1,000	3,425	20.04 กก./ท่อน
	- ตรแครงเหล็ก Dia.6มม. @0.25 m.	14	ตร.ม.	47	658	5	70	728	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 ขนาด DB12มม. (8.88กก./เส้น)	1	เส้น	157	157	30	30	187	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc	2	ลบ.ม.	2,211	4,422	306	612	5,034	
รวมรายการที่ 1								19,274	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคา Metal Sheet	23	ตร.ม.	350	8,050	70	1,610	9,660	
	- ครอบกันน้ำหลังคา Metal Sheet	3.51	เมตร	90	316	70	246	562	
	- ครอบข้างหลังคา Metal Sheet	8	เมตร	138	1,104	50	400	1,504	
	- ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี ฉาบเรียบรอยต่อ	14	ตร.ม.	345	4,830	75	1,050	5,880	ธรรมดา
	- แผงบังแดดคร่าวเหล็กฉากแผ่นกระเบื้องเส้นใยแผ่นเรียบ 4 มม.	17	ตร.ม.	423	7,191	92	1,564	8,755	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	62	ตร.ม.	314	19,468	158	9,796	29,264	รวมปูนทราย
	- ผนังอิฐบล็อก	32	ตร.ม.	122	3,904	80	2,560	6,464	
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	63	ตร.ม.	120	7,560	80	5,040	12,600	
	- งานประตูอลูมิเนียม D1	1	ชุด	20,500	20,500	0	0	20,500	รวมค่าติดตั้ง
	- งานหน้าต่างอลูมิเนียม W1	2	ชุด	8,500	17,000	0	0	17,000	รวมค่าติดตั้ง
	- งานอุดช่องผนังเติมปาดเรียบ	29	ตร.ม.	200	5,800	115	3,335	9,135	
	- งานทาสีภายนอก	90	ตร.ม.	44	3,960	34	3,060	7,020	
	- งานทาสีภายใน	120	ตร.ม.	35	4,200	34	4,080	8,280	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	62	ตร.ม.	33	2,046	34	2,108	4,154	
- งานทาสีเหล็กโครงสร้าง	20	ตร.ม.	58	1,160	35	700	1,860		



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

ห้องรับ-ส่งพัสดุ อาหาร สิ่งของทั่วไป

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 2 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	- พื้นหินล้างทางเดิน (รวมปูนทราย + ฝิ่งเส้น PVC)	12	ตร.ม.	280	3,360	99	1,188	4,548	
		รวมรายการที่ 2						147,186	
3	งานเครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแขวน ขนาด 30,000BTU ระบบ INVERTER	2	เครื่อง	44,733	89,466	0	0	89,466	รวมค่าติดตั้ง
	- เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 18,000BTU ระบบ INVERTER	1	เครื่อง	27,807	27,807	0	0	27,807	รวมค่าติดตั้ง
		รวมรายการที่ 3						117,273	
		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						283,733	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)						370,441	
		คิดเป็นเงินประมาณ						370,000	
		(สามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)							

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายอุบล รัตนพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายกฤษฏา รัชชาพล)